?

By Grace Group

XOINOJHBIE 3AKYCKU CYMNbl MAHTAJ
AHTMNACTH 820 py6 Mayrabpgow Kape 6apawka 1850 py6
(xonoAHbIM Cyn C MALOHW U 3EMEHBIO) 340 py6
BuTtbie orypupbil 290 py6 Tou g & 640 o IMions-ke6a6 ns rossgnHbI 520 py6
Byxenuna ¢ Butenno ToHaTo 490 py6 OM 7IM C KPEBETRCAMA M TPHOGM Py ITions-ke6a6 ns kypumubi 440 py6
['yakamorne ¢ nuTon Monogown kapTodoenb HO MOHrane 260 py6
N BANEHBIMU TOMATOMM 490 py6 BYPIrEPbI K COHBNYN
M 420 ovE dopenb Agnepckas 1 wr. 890 py6
X OpMHOBOHHh:Ie OrmBiy Py Ynsbyprep 580 py6 LloMnnHbOHBI 260 py6
M);h;{,%ﬁbllm;r %MOTOMM 460 py6 AsoiHoir Ynsbyprep 720 py6 Lownbik us roesavHbI 690 py6
3onoTon byprep 990 py6 Llawnbik n3 kypuHoro 6egpa 540 py6
FTOPSIYME 3AKYCKU CaHgsuu ¢ ByxeHnHom 360 py6 Llownbik 13 CBUHWUHBI 600 py6
¢ Ca3HABUY C TYHLIOM, SHLIOM U 3EMEHBLIO 420 py6
PEBETKU TEMNYPQ
B COYCE CryLEHKA - BOCOOM 590 py6 COYCA
KpeseTku Turposbie MALILIA
B COEBOM COYCE C YECHOKOM 560 py6 Coyc Burenno Tonaro 120 py6
T Tp— 420 py6 Muuyya bonoHbese 860 py6 Coyc Kaskasckuit 80 py6
HareTchl KypuHbie 320 py6 Mnyua Mapraputa 740 py6 Coyc CryweHka-Bacabu 80 py6
ChbIpHbIE NANOYKM 420 py6 Muya Macas 920 py6 Coyc Tawckui 80 py6
dpu 190 py6 Muuyua MNenneponu 840 py6 Coyc XQiH3 B QCCOPTUMEHTE 80 py6
XpyCTSlWmE KYPUHBLIE KPbIfbs 460 py6 Mnyua c Kypuuein v roubamm 790 py6
YeCcHOUHbIE rPEeHKM 340 py6 CHEKM
MO
OcTpble Hauoc ¢ ryakamone 360 py6
CAIATHI B coyce Tom am 820 py6 ducTawkm k nuey 290 py6
Koyn Crioy 290 py6 B TomaTHOM coyce 810 py6
OsowHoM canaT ¢ opexosbiM coycom 480 py6 B crveourom coyce 790 py6 AECEPTH

CanaT ¢ KpeBeTKAMM,

[lpaHONa C MALOHM U AroHBIM COYCOM 360 py6

rYQKOMORE U KIyOHMKOM 690 py6 . i
3 Kokocosbi nyguHr ¢ ManvHowm 280 py6
TomaTel ¢ cbipoM YaHax 1 kuH3oM 460 py6 3
Menosuk/MopKOBHBLIN TOPT 240 py6
Llesapb ¢ kpeseTkamm 650 py6
} MopoxeHoe AOMALLHEE C aro4aMU 200 py6
Llesapb ¢ kypuuen 510 py6

CopbeT gomawnmm ns maHro n manuiel 200 py6

ChblpHUKH



NMPOXTTAAUTENBHBIE HATNTKA

SHepreTmk

[asuposka (anenbcuH, kKona, TOHMK)
Boaa Apxbis ras. / 6es rasa

Ppew MopkoBHBLIN

MauyH ¢ Tpasamm

Mopc YepHas cmopoauHa

$pew A6n0YHbIN

BYTbINTOYHOE MNNBO

DC Brewery 6esankoronbHoe
«Irish Stouty

«American Pale Ale»

«IPA»

nmBO

"NMasypb" HedOUNLTPOBAHHOE

"NMasypb" dounbTpOBAHHOE

250 mn
330 mn
500 mn
300 mn
500 mn
500 mn
300 mn

330 mn
330 mn
330 mn
330 mn

400 mn

400 mn

200 py6
220 py6
150 py6
300 py6
260 py6
190 py6
300 py6

350 py6
350 py6
350 py6
350 py6

300 py6
300 py6

KOPENHAGA KAPTA

Aic JlaTTe HO KOKOCOBOM MOSOKE
Ainc JlaTtTte

AMepurKkaHo

KanyuunHo

Kany4rMHO HO KOKOCOBOM MOMOKE
NaTre

IlaTTe HO KOKOCOBOM MOMOKE
Paco

Cupon B aCCOPTUMEHTE
Scnpecco

AHMMUNCKUN 30BTPOK

3eneHbin [JpakoH
3eMraHNYHASA MONAHA

Pycckue Tpaamumm (TpassHomn)
MornoyHbin YnyH
Opn [pen

300 mn
300 mn
180 mn
200 mn
200 mn
300 mn
300 mn
300 mn

20 M

30 mn

300 mn
300 mn
300 mn
300 mn
300 mn

300 mn

380 py6
320 py6
180 py6
220 py6
280 py6
250 py6
330 py6
300 py6

60 py6
150 py6

100 py6
100 py6
100 py6
100 py6
100 py6

100 py6

AOMALLUHME TTIMMOHABI

Moxuto 6e3ankoronbHbIN
MaHro-Mapakymsa-kOkoC
KritokBa-umMTpyC-pO3MapuH
MopowKa-MAnNMHA-NMXTA

MNongoH-6aHaH-
6e3anKorornbHbLIN BEPMY T

dPenxoa-enoBbi€ Urosku

MOJIOYHBIE KOKTEUTIN

BaHunbHbIN
LLlokonagHbin
KryOHUYHBIN
Kokocosbii

400/1000 mn
400/1000 mn
400/1000 mn
400/1000 mn

400/1000 mn

400/1000 mn

By Grace Croup

300/900 py6
280/750 py6
280/750 py6
280/750 py6

280/750 py6

280/750 py6

350 mn
350 mn
350 mn
350 wmr

350 py6
350 py6
350 py6
350 py6

<+




