

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ	
Антипасти	820 руб
Битые огурцы	290 руб
Буженина с Вителло Тонато	490 руб
Гуакамоле с питой и вялеными томатами	490 руб
Маринованные оливки	420 руб
Хумус с питой и вялеными томатами	460 руб
ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ	
Креветки темпура в соусе сгущенка - васаби	590 руб
Креветки Тигровые в соевом соусе с чесноком	560 руб
Куриные стрипсы	420 руб
Нагетсы куриные	320 руб
Сырные палочки	420 руб
Фри	190 руб
Хрустящие куриные крылья	460 руб
Чесночные гренки	340 руб
САЛАТЫ	

Коул Слоу

Овощной салат с ореховым соусом

Томаты с сыром Чанах и кинзой

Салат с креветками, гуакамоле и клубникой

Цезарь с креветками

Цезарь с курицей

290 руб

480 руб

690 руб

460 руб

650 руб

510 руб

СУПЫ	
Мацнабрдош (холодный суп с мацони и зеленью) Том Ям с креветками и грибами	340 руб 640 руб
БУРГЕРЫ И СЭНДВИЧИ	
Чизбургер	580 руб
Двойной Чизбургер	720 руб
Золотой Бургер	990 руб
Сэндвич с бужениной	360 руб
Сэндвич с тунцом, яйцом и зеленью	420 руб
ПИЦЦА	
Пицца Болоньезе	860 руб
Пицца Маргарита	740 руб
Пицца Мясная	920 руб
Пицца Пепперони	840 руб
Пицца с Курицей и грибами	790 руб
мидии	
В соусе Том ям	820 руб
В томатном соусе	810 руб
В сливочном соусе	790 руб





ПРОХЛАДИТЕЛЬНЫЕ НАПИТКИ 200 руб Энергетик 220 руб Газировка (апельсин, кола, тоник) 330 мл Вода Архыз газ. / без газа 500 мл 150 руб 300 мл 300 руб Фреш Морковный Мацун с травами 500 мл 260 руб Морс Черная смородина 500 мл 190 руб 300 руб Фреш Яблочный 300 мл БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО DC Brewery безалкогольное 350 руб 330 мл «Irish Stout» 350 руб 330 мл «American Pale Ale» 330 мл 350 руб «IPA» 330 мл 350 руб ПИВО

300 руб

400 мл **300 руб**

"Лазурь" нефильтрованное

"Лазурь" фильтрованное

КОФЕЙНАЯ КАРТА		
Айс Латте на кокосовом молоке	300 мл	380 руб
Айс Латте	300 мл	320 руб
Американо	180 мл	180 руб
Капучино	200 мл	220 руб
Капучино на кокосовом молоке	200 мл	280 руб
Латте	300 мл	250 руб
Латте на кокосовом молоке	300 мл	330 руб
Раф	300 мл	300 руб
Сироп в ассортименте	20 мл	60 руб
Эспрессо	30 мл	150 руб
ЧАЙ		
Английский завтрак	300 мл	100 руб
Зеленый Дракон	300 мл	100 руб
Земляничная поляна	300 мл	100 руб
Русские традиции (травяной)	300 мл	100 руб
Молочный Улун	300 мл	100 руб
Эрл Грей	300 мл	100 руб

ДОМАШНИЕ ЛИМОНАДЫ			
Мохито безалкогольный	400/1000 мл	300	/900 руб
Манго-маракуйя-кокос	400/1000 мл	280	750 руб
Клюква-цитрус-розмарин	400/1000 мл	280	750 руб
Морошка-малина-пихта	400/1000 мл	280	750 руб
Пандан-банан- безалкогольный вермут	400/1000 мл	280)/750 руб
Фейхоа-еловые иголки	400/1000 мл	280)/750 руб
МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ			
Ванильный	35	50 мл	350 руб
Шоколадный	35	50 мл	350 руб
Клубничный	35	50 мл	350 руб
Кокосовый	35	50 мл	350 руб